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WYJASNIENIE TRESCI SIWz
dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego numer sprawy: 1.271.4.2018.GK

Nazwa zadania: ,Sie¢ wodociggowa z przytgczami dla wsi Korczéwka, Wélka Korczowska, Kozty,
tomazy Il - gmina tomazy - zadanie nr 3: Budowa sieci wodociggowej z przytqczami dla wsi Kozty”

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem przetargowym w dniu 07.05.2018 r. do
Zamawiajgcego wplynely pytania nastepujacej treéci:

Pytanie nr 1:

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscig na
cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktorym bedzie realizowana inwestycja, a ewentualne

braki w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dysponowania nieruchomoscia na
cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym realizowana bedzie inwestycja, a ewentualne

braki w tym zakresie nie obcigZaja Wykonawcy

Pytanie nr 2:

Proszg o wyjasnienie rozbieznosci. Punkt 3.4 SWIZ ,Wykonawca ma prawo skorygowaé w
przedmiarze i wzorze tabeli elementow rozliczeniowych ilosci robét do wielkosci wedtug wiasnych

obliczell na podstawie projektu oraz SST” z punktem 10.5.2 ,wraz z kosztorysem ofertowym, ktéry

musi by¢ zgodny z przedmiarem robét.”. Prosze o jednoznaczng odpowiedz w jakim zakresie
wykonawca ma prawo modyfikowac¢ zataczony przedmiar robét. Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane
w przedmiarach iloéci robét ( obmiar), uzupetnienie kosztorysu o brakujace pozycje robét konieczne

do wykonania?

Odpowied? Zamawiajgcego: Przedmiar robdt ma jedynie charakter pPomocniczy w stosunku do
dokumentacji projektowej stanowigcej podstawe do sporzadzenia oferty. W zwigzku powyzszym
dopuszcza sig zmiang przedmiaru robét tak, aby odpowiadata zakresowi robdt okreslonemu w

dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 3:

Czy na projektowanej trasie sieci wodociggowej przewidziane sg do wycinki drzewa lub krzewy?

Prosze o informacje kto bedzie odpowiedzialny za uzyskanie zezwoler administracyjnych, oraz kto



poniesie koszty zwigzane z ewentualnym uzyskaniem oraz samg wycinka, jezeli okaze sie, ze po
wytyczeniu trasy sie¢ koliduje z istniejacym drzewostanem. Proszg o potwierdzenie ze ewentualne

koszty zwigzane z uzyskaniem pozwoleri i samg wycinkg nie obcigza wykonawcy.

Odpowied? Zamawiajacego: Zakres rob6t objety zaméwieniem nie przewiduje wycinki drzew lub

krzewow.
Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje w jaki sposéb beda rozliczane ewentualne roboty dodatkowe, nie ujete w
dokumentacji projektowej, SIWZ, Specyfikacjach technicznych, projekcie, ktorych nie mozna

przewidzie¢ na tym etapie postgpowania?

Odpowied? Zamawiajacego: Roboty o ktérych mowa rozliczane bedg na podstawie aneksu do

umowy.
Pytanie nr 5:

Prosze o informacje czy przy wycenie nalezy uwzgledni¢ ksztattki, hydraty, zasuwy itp. z zeliwa

sferoidalnego? Brak w dokumentacji precyzyjnego opisu.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Przy wycenie nalezy uwzglednié¢ ksztattki, hydranty, zasuwy itp. z zeliwa

sferoidalnego
Pytanie nr 6:

W celu poprawnej wyceny prosze o sprecyzowanie tj. zataczenie opisu zakresu rob6t, specyfikacji
technicznej, parametréw, rysunkow technicznych dla pozycji 4.21 przedmiaru robdt “wtaczenie do

istniejacych instalacji wodociggowych”

Odpowied? Zamawiajacego: Punkt 4.2.1 kosztorysu wycena indywidualna — zaktada wiaczenie
istniejgcej instalacji budynku do projektowanego przytgcza wodociggowego. Przyjeto koszt takiego

podtaczenia jako ryczattowe. Zamawiajacy uzupetnit dokumentacje o brakujace dokumenty.
Pytanie nr 7:
Prosze o doprecyzowanie klasy rur dla przytaczy wodociggowych SDR17 czy SDR 117

Odpowied? Zamawiajgcego: W projekcie przyjgto na przytacza rury wodociggowe PE100 SDR 17 PN
10.

Pytanie nr 8:



W celu poprawnej wyceny prosze o Sprecyzowanie tj. zataczenie opisu zakresu robét, specyfikacji
technicznej, parametréw, rysunkéw technicznych dla pozycji 4.22 przedmiaru robét “antena

panelowa kierunkowa do odczytu wodomierzy”

OdpowiedZ Zamawiajacego: Na sieci wodociggowe;j Zamawiajacego wykorzystywane s anteny typu

Tetraant 868 BMaters
Pytanie nr 9:

W celu poprawnej wyceny prosze o informacje czy do wyceny nalezy uwzgledni¢ wodomierze

skrzydetkowe z nadajnikiem impulséw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: W projekcie przyjeto wodomierz skrzydetkowy klasy C antymagnetic.

Przyjeto modut radiowy RFM-TX1.
Pytanie nr 10:

W celu poprawnej wyceny prosze o informacje czy zamawiajacy posiada caly system odczytu
zdalnego wodomierzy (komputer, oprogramowanie wraz z urzadzeniami do odczytu danych)?, jedli

tak to prosze o informacje jaki to system.

Jesli nie czy w ofercie nalezy wycenié réwniez caly system odczytu danych z wodomierzy?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy posiada system firmy Mikrobit

Pytanie nr 11:

Proszg o uzupetnienie dokumentacji o dokumentacje badar poditoza gruntowego wraz mapami i

profilami otwordw.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dysponuje badaniami podioza wraz z mapami i

profilami otwordw.
Pytanie nr 12:

Proszg o uzupetnienie dokumentacji o schematy weztéw sieciowych, oraz schematy wigczenia do

sieci przytaczy wodociggowych.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy uzupetnit dokumentacje o brakujace dokumenty. Schemat

podigczenia do sieci wodociggowej podano w dokumentacji jako przyktadowy.

Pytanie nr 13:



Prosze o uzupetnienie dokumentacji o dokumenty formalne tj, a) warunki techniczne budowy sieci i
przytaczy, b) warunki zarzadcow drég — lokalizacji sieci w pasie drogowym, oraz warunki odtworzenia

nawierzchni i pasa drogowego, c) warunki przejscia przez cieki wodne itp.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy uzupetnit dokumentacjg o brakujgce dokumenty
Pytanie nr 14:

Prosze o informacje czy dla drog gminnych Zamawiajacy bedzie wymagat sporzadzenia projektu

organizacji tymczasowej ruchu, oraz czy za zajgcia pasa drog gminnych bgdzie pobierat optaty?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie bedzie wymagat sporzadzenia projektu organizacji

tymczasowej ruchu dla drég gminnych, za zajgcia pasa drogowego nie beda pobierane optaty
Pytanie nr 15:

Prosze o uzupeinienie SIWZ o wykaz/zestawienie przytaczy wodociggowych z podaniem numeréw
dziatek, érednicy, diugosci przewoddw rozprowadzajacych, sposobu wigczenia (Srednic nominalnych

opaski i zasuwy / tréjnika z zasuwa), ilosci zastosowanej armatury, a takze sposobu zakorczenia.

Odpowied? Zamawiajacego: Uzupetniono dokumentacjg techniczna. Zestawienie przytaczy zawiera nr

dziatki, dtugo$¢ przewodu, srednice rury, opis wigczenia, itd.
Pytanie nr 16:

Zwracamy sie do Panstwa z wnioskiem o rozwazanie mozliwosci zmiany warunkéw wykonania
zaméwienia w ten sposéb, aby zaptata wynagrodzenia za jego wykonanie nastgpowata w okresach
miesiecznych. Obecnie znaczna cze$¢ podmiotow gospodarczych nie wywiazuje sie ze swoich
zobowigzan, co nie pozostaje bez znaczenia dla ptynnosci podmiotdw biorgcych udziat w przetargach
na zaméwienia publiczne. Powszechng praktyka przy realizacji zamoéwienia jest korzystanie z pomocy
podwykonawcow, ktérzy uzalezniajg podpisanie umowy od zapewnienia zaptaty wynagrodzenia w
okresach miesiecznych. Niezaleznie od powyiszych okolicznosci obszerny zakres i czas wykonania

zamowienia uzasadniajg przychylne ustosunkowanie sig do niniejszego wniosku.

Odpowied? Zamawiajacego: Ze wzgledu na zakres robét i krotki okres wykonania Zamawiajacy nie

wyraza zgody, aby zaptata wynagrodzenia za jego wykonanie nastgpowata w okresach miesigcznych

W odpowiedzi na wniosek w sprawie zmiany zapisu SWIZ punktu 5.3.2 z zapisu:

.- ktéra w okresie ostatnich 3 lat petnita funkcje kierownika budowy.. ,



na zapis:

» - ktéra posiada minimum trzy letnie doéwiadczenie w petnieniu funkcji kierownika budowy, oraz
nadzorowata realizacje minimum 1 roboty polegajacej na wykonaniu min. 5 000 mb sieci

wodociggowej.”

Zamawiajacy koryguje zapis, zgodnie z proba Wykonawcy. Zmieniona w tym zakresie SIWz zostanie
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Do wiadomosci:

- BIP
- Oferent






